T. Summitatum libram cum Aquae bullientis octo per horas viginti quatuor infundere, colare cum levi expressione, filtrare per pannum aut melius per chartam emporeticam et ad extracti consistentiam evaporare; — Pm. Centaurii libram unam, Aquae ferventis duodecim, infunde per horas sex, cola et valde exprime, liquorem decanthatum et ad libras quatuor evaporatum Albumine clarifica et per pannum trajectum balnei maris ope ad extracti spissitudinem redige.

℞. Summitatum Centaurii minoris  
libram.

Aquae fontanae . . . libras sex.

Digere, loco calido, per dies quatuor, tunc paullulum coque et cola exprimendo; colatura ad extracti consistentiam evaporet. (Br. Pal. Wir.)

℞. Summitatum Centaurii minoris

partem unam.

Aquae communis . . . partes octo.

Macera per horas viginti quatuor, tum coque per horae quadrantem et cola fortiter exprimendo; residuum denuo coquatur cum quatuor partibus Aquae, quo facto liquores commixti post horarum viginti quatuor sepositionem ad requisitam spissitudinem evaporent. (Sax.)

℞. Summitatum Centaurii minoris cum

Floribus . . . libras duas.

Aquae bullientis . . . libras decem.

Digere per horas viginti quatuor in vase tecto, tum coque per horam; post refrigerium decantha, herbam exprime, et liquores commisce, qui sepositione depurati ad consistentiam aptam evaporent. (B. Bel. Li.)

℞. Summitatum Centaurii minoris

partem unam.

Aquae bullientis . . . partes octo.

Coque leviter per quadrantem horae et cola cum expressione; residuum coque cum Aquae partibus quatuor et cola itidem exprimendo; liquores commixti et post sufficientem sepositionem decanthati, leni igne ad aptam consistentiam evaporent. (Bor. D. Han. O.)

A. Herbam pluribus ebullitionibus sequentibus penitus extrahere et liquores decanthatos in balneo aquae evaporare; — Suec. cum duplo Aquae pondere paullulum coquere, tum secundo cum nova Aqua, et liquores commixtos in balneo aquae evaporare; — HassP. ut extractum Cardui benedicti.

— Bor4. LH. ut extractum Absinthii parant, quod vide.

R. Summitatum Centaurii minoris libram.

Aquae purae . . . libras decem.  
Coque per horas duas, cola cum expressione, liquorem sepositum et per manicam colatum evaporare fac, donec massa non amplius digitis adhaereat. (Ams)

R. coquere Summitatum partem unam cum Aquae sex et liquorem colatum evaporando sufficienter inspissare; — His. Summitates cum Aquae q. s. coquere et decoctum decanthatum lente evaporare; — An. Summitatum libras duas in Aquae libris decem per horae quadrantem coquere et decoctum decanthatum evaporare; — Fer. Herbae libram cum tribus Aquae coquere et colaturam Albuminis ope clarificatam evaporare; — LP. Summitates cum Aqua coquere, exprimendo colare, seponere ut faeces subsideant et in balneo mariae ad extracti consistentiam vaporare; — Fi. Summitatum partem unam cum Aquae octo coquere ad consumptionem dimidiae partis fluidi, quod colatum et Albuminis ope clarificatum in balneo aquae ad extracti consistentiam evaporet.